PORTARIA Nº 08/2025 - 17/07/2025

EDITAL Nº 006/2025
CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Dispõe acerca da homologação e publicação da CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES
  da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital  nº 006/2025.

                A    Secretaria de Cultura de São João D’Aliança , no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR, a CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES  da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme
Edital nº nº 006/2025, conforme abaixo relacionado:

PREMIAÇÃO CULTURAL

Número da

inscrição Nome do Projeto Nome Completo

Tipo de

proponente Pontuação Vai concorrer às cotas ? SITUAÇÃO

3 AC378215187

ETERNIZANDO
MOMENTOS EM

BORDADOS
PERSONALIZADOS!

Eduarda Rodrigues
Ferreira Pessoa Física 45

Apenas ampla

concorrência

CONVOCAÇÃO PARA

HABILITAÇÃO

São João D’ Aliança- GO, 17 de julho de 2025.

___________________________________________

ASSINATURA

		2025-07-17T14:34:45-0300
	SEBASTIAO LEITE DE MORAES:02824073160